
UCHWAŁA NR X/84/2019
RADY GMINY SKĄPE

z dnia 10 lipca 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia zarządzenia nr 37/2019 Wójta Gminy Skąpe w sprawie zakazu podlewania wodą 
z wodociągów gminnych ogrodów, terenów zielonych w Ołoboku, Niesulicach i Łąkiem

Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019r. poz. 506),  
uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Gminy Skąpe zatwierdza Zarządzenie Nr 37/2019 Wójta Gminy Skąpe z dnia 01 lipca 2019r. 
w sprawie zakazu podlewania wodą z wodociągów gminnych ogrodów, terenów zielonych w Ołoboku, Niesulicach 
i Łąkiem, zgodnie z brzmieniem wskazanym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skąpe. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Mariusz Kuźmicz

Id: VMVSH-YQXCD-TRQKN-UCVCV-JAIJE. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr X/84/2019

Rady Gminy Skąpe

z dnia 10 lipca 2019 r.

Zarządzenie Nr 37/2019 
Wójta Gminy Skąpe 

z dnia 29 czerwca 2019 r. 

w sprawie zakazu podlewania wodą z wodociągów gminnych ogrodów, terenów zielonych w Ołoboku, 
Niesulicach i Łąkiem 

Na podstawie art. 40 ust. 3 w związku z art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U z 2019r. poz. 506) w związku z niedoborem wody zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zakaz podlewania wodą z wodociągów gminnych ogrodów i innych terenów zielonych 
przez mieszkańców Ołoboku, Niesulic i Łąk od dnia 30 czerwca 2019r. do 31 sierpnia 2019r. w godzinach od 
18:00 do 23:00. 

§ 2. Kto narusza zakaz, o którym mowa w § 1 podlega karze grzywny na zasadach określonych w Kodeksie 
wykroczeń. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Skąpem. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega głoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy Skąpe, na stronie internetowej Gminy Skąpe, Biuletynie Informacji Publicznej oraz na 
tablicach ogłoszeń w Ołoboku, Niesulicach i Łąkiem. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego.

Id: VMVSH-YQXCD-TRQKN-UCVCV-JAIJE. Podpisany Strona 1




